حضورؐ سے پوچھا گیا کہ کیا واجب ہوگئی حضورؐ نے فرمایا تم نے جس کی تعریف کی اس کے لئے جنت اور دوسرے کے لئے جہنم واجب ہوگئی۔ تم زمین پر اللہ کی طرف سے گواہ اور نگران ہو۔

(صحیح بخاری کتاب الجنائز باب ثناء الناس علی المیت حدیث نمبر 1278)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 11 جون 2002ء 29 ربیع الاول 1423 ہجری - 11 احسان 1381 محس جلد 52-87 نمبر 129

دعا کی خصوصی درخواست

حضرت صاحبزادہ مرزا مظفر احمد صاحب امیر جماعت احمدیہ امریکہ کی صحت کے بارے میں محترم صاحبزادہ مرزا مسرور احمد صاحب ناظر اعلیٰ و امیر مقامی اطلاع دیتے ہیں کہ:-

جیسا کہ احباب کو اطلاع دی جا چکی ہے کہ حضرت صاحبزادہ مرزا مظفر احمد صاحب کو چند روز قبل ہسپتال میں داخل کر لیا گیا تھا۔